
UCHWAŁA NR LV/487/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273), oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, 2127, 2185, 
2236, 2243, 2687 i z 2023 r. poz. 295, 877 i 1234) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 533 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 145 270 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 100 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 611 370 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 15 108 728,07 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 746 798 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie      7 741 086,15 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 961 296,72 zł, oraz przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 282 249,76 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
377 297,44 zł." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 580 890,50 3 730 890,50

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 993 336,00 1 142 796,00

Drogi publiczne gminne 743 336,00 892 796,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 149 460,00

630 Turystyka 1 117 720,00 1 127 720,00

Pozostała działalność 1 104 686,00 1 114 686,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 761 496,00 3 768 596,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 651 496,00 3 652 996,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 115 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 600,00

750 Administracja publiczna 205 332,00 215 332,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 21 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 5 000,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 18 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00

Zmiany planu dochodów

Zmiana

150 000,00

150 000,00

150 000,00

149 460,00

149 460,00

149 460,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

7 100,00

1 500,00

1 500,00

3 000,00

2 000,00

3 000,00

Rozdział Paragraf

01042

6630

6680

6680

63095

60016

70005

70007

75023

0920

5 600,00

0920 3 000,00

0970 2 600,00

10 000,00

7 000,00

0640 5 000,00

0690

75095

0920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/487/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 414 808,00 22 622 148,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 665 723,00 5 749 723,00

207 340,00

84 000,0075615

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku od nieruchomości 4 853 972,00 4 937 972,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 257 220,00 9 380 560,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 830 000,00 5 930 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

28 000,00 51 340,00

57 421 529,27 57 955 429,27

75616

Razem:

84 000,00

123 340,00

100 000,00

23 340,00

533 900,00

0310

0310

0910

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 124 895,50

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 764 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 800,00

Transport i łączność 3 720 713,00

Drogi publiczne gminne 2 726 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 054,00

Turystyka 1 597 516,21

Pozostała działalność 1 516 619,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 104,79

Gospodarka mieszkaniowa 2 813 792,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 7 942 745,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 351 759,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 648 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00

Pozostała działalność 511 474,12

Zakup usług pozostałych 29 320,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 685 716,00

Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

0,00

Różne rozliczenia 1 157 629,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

530 000,00

010

01042

6050

01043

7 245 482,50120 587,00

150 000,00 530 000,00

6050

600

60016

6050

630

63095

6050

700

70095

150 000,00

-29 413,00 734 887,00

-29 413,00 71 387,00

3 780 852,00

2 787 009,00

2 487 193,00

1 607 516,21

1 526 619,21

330 104,79

2 843 387,00

29 595,00

3 660,00

60 139,00

10 000,00

60 139,00

60 139,00

10 000,00

10 000,00

29 595,00

29 595,00

3 660,00

25 935,00

29 000,00

25 000,00

25 000,00

2 000,00

2 000,00

750

6057

6059

75023

6050

75075

4210

75095

4300

754

75404

6170

758

25 935,00

6 376 759,00

7 971 745,12

125 000,00

650 346,00

36 500,00

513 474,12

31 320,00

689 216,00

43 500,00

3 500,00

1 057 629,00

2 000,00

2 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-100 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/487/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe 1 157 629,00

Rezerwy 1 065 230,00

Oświata i wychowanie 23 421 896,36

Szkoły podstawowe 12 127 765,00 12 207 765,00

75818

4810

1 057 629,00

965 230,00

24 226 345,36801

80101

-100 000,00

-100 000,00

804 449,00

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 2



Zakup usług remontowych 30 000,00

Pozostała działalność 4 896 192,36

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 275 243,58

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 525 483,28

Oczyszczanie miast i wsi 962 540,00

Zakup usług pozostałych 962 540,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 252,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 791,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 431 472,00

Zakup usług pozostałych 1 408 428,00

Pozostała działalność 701 023,02

Zakup materiałów i wyposażenia 123 586,00

Zakup usług pozostałych 79 366,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 222,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 874 361,22

Pozostała działalność 34 097,00

Zakup usług pozostałych 25 032,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 334 422,00

Pozostała działalność 81 276,00

Zakup usług pozostałych 52 516,00

71 918 887,34

926

92695

4300

Razem:

100 000,00

100 000,00

1 145 270,00

2 056 361,22

291 222,00

216 097,00

17 032,00

190 000,00

434 422,00

181 276,00

152 516,00

73 064 157,34

900

90003

4300

90004

4210

90015

4300

90095

4210

110 000,00

5 620 641,36

292 440,00

4 707 252,58

6 431 483,28

862 540,00

862 540,00

77 252,00

29 791,00

1 381 472,00

1 358 428,00

747 023,02

124 586,00

76 366,00

921

4300

6050

92195

4300

6050

-100 000,00

-100 000,00

10 000,00

10 000,00

-50 000,00

-50 000,00

46 000,00

1 000,00

-3 000,00

48 000,00

182 000,00

182 000,00

-8 000,00

190 000,00

100 000,00

4270

80195

4270

6050

80 000,00

724 449,00

292 440,00

432 009,00

-94 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

377 297,44 0,00 377 297,44

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 282 249,76 0,00 1 282 249,76

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 025 037,15 611 370,00 8 636 407,15

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 302 456,00 0,00 302 456,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 746 798,00 0,00 3 746 798,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 961 296,72 0,00 1 961 296,72

Razem:
15695135,0700

Razem:
611370,0000

Razem:
16306505,0700

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/487/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 580 745,00 120 587,00

01042 380 000,00 150 000,00

6050 380 000,00 150 000,00

380 000,00 150 000,00

01043 400 800,00 - 29 413,00

6050 100 800,00 - 29 413,00

100 800,00 - 29 413,00

600 2 427 054,00 60 139,00

60016 2 427 054,00 60 139,00

6050 2 427 054,00 60 139,00

0,00 19 680,00

0,00 11 070,00

0,00 11 070,00

0,00 11 070,00

398 396,00 - 78 902,00

0,00 24 000,00

0,00 11 070,00

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

5 701 332,00

530 000,00

530 000,00

530 000,00

371 387,00

71 387,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi transportu rolnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Jantar - Leśniczówka

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 350/27 w miejscowości Jantar
Leśniczówka

Przebudowa drogi gminnej działka nr 468 w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej działka nr 580 w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Drewnica

71 387,00

11 070,00

2 487 193,00

2 487 193,00

2 487 193,00

19 680,00

11 070,00

11 070,00

319 494,00

24 000,00

11 070,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Konwaliowej w Stegnie

Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w miejscowości Stegna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/487/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



0,00 14 760,00

685 382,00 - 89 139,00

0,00 125 460,00

630 1 516 619,21 10 000,00

63095 1 516 619,21 10 000,00

6050 320 104,79 10 000,00

0,00 10 000,00

700 1 714 272,00 29 595,00

70095 0,00 29 595,00

6057 0,00 3 660,00

0,00 3 660,00

6059 0,00 25 935,00

0,00 25 935,00

750 272 300,12 25 000,00

75023 100 000,00 25 000,00

6050 100 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00

801 4 275 243,58 432 009,00

80195 4 275 243,58 432 009,00

6050 4 275 243,58 432 009,00

0,00 416 219,58

2 691 838,00 200 000,00

1 583 405,58 - 416 219,58

0,00 232 009,00

900 482 614,02 48 000,00

90095 464 570,02 48 000,00

6050 243 222,00 48 000,00

0,00 50 000,00

416 219,58

4 707 252,58

2 891 838,00

1 167 186,00

232 009,00

530 614,02

512 570,02

291 222,00

50 000,00

14 760,00

596 243,00

125 460,00

1 526 619,21

Przebudowa drogi gminnej ul. Mennonitów w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar wraz z
budową zatok parkingowych

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Ogrodowej w Stegnie

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nabrzeża wraz z umocnieniem brzegu rzeki Szkarpawa w
miejscowości Drewnica

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ELENA - Europejska pomoc na rzecz energetyki lokalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ELENA - Europejska pomoc na rzecz energetyki lokalnej

1 526 619,21

330 104,79

10 000,00

1 743 867,00

29 595,00

3 660,00

3 660,00

25 935,00

25 935,00

297 300,12

125 000,00

125 000,00

25 000,00

4 707 252,58

4 707 252,58

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na archiwum

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół
w Stegnie

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy poprzez budowę
hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie  poprzez budowę hali sportowej wraz
z łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Utwardzenie placu przy SP w Stegnie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKO Mierzeja - Innowacyjne kosze uliczne na Mierzei Wiślanej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 2



31 000,00 - 2 000,00

921 0,00 190 000,00

92195 0,00 190 000,00

6050 0,00 190 000,00

0,00 190 000,00

16 326 567,93 915 330,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

FS Rybina - Zagospodarowanie parku

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żuławska Pętla Kultury w gminie Stegna

Razem 17 241 897,93

29 000,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 3



Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 400,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 3 541,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 1 440,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4300 3 301,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4210 4 499,00

Przebudowa drogi ( dz. Nr 130 i 150) - kontynuacja 60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 33 441,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 13 900,00

Estetyzacja i utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 115,00

Razem Chełmek 14 015,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania 

terenu działki nr 58/3 90095 4300 0,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 350,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup garażu wraz z montażem 90095 4210 0,00

Budowa świetlicy 92195 4300 0,00

Doposażenie placu zabaw 90095 4210 8 000,00

Estetyzacja 90004 4210 10 300,00

Estetyzacja 90095 4210 4 700,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 617,00

Razem Chełmek-Osada 26 617,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Głobica 60016 6050 15 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 675,00

Razem Chorążówka 15 675,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 500,00

Promocja sołectwa 75095 4210 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 60016 6050 55 472,00

Razem Drewnica 61 472,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja 60016 6050 35 018,00

Razem Dworek-Niedźwiedzica 40 018,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Chorążówka 60016 6050 7 000,00

Remont drogi dz. Nr 39, obręb Głobica 60016 6050 7 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 122,00

Razem Głobica 15 122,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 500,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 1 000,00

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/487/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4210 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 12 588,00

Razem Izbiska 17 888,00

Stojak życia 63095 6050 17 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 500,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 6 800,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 160,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 5 040,00

Przebudowa drogi gminnej - ulica Zakole 60016 6050 20 000,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 2 500,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 2 366,00

Razem Jantar 60 366,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 800,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4300 1 143,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 200,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 4300 1 845,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 6050 18 155,00

Razem Jantar-Leśniczówka 23 543,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90095 4210 2 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 3 187,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 200,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie 60016 6050 30 500,00

Razem Junoszyno 40 387,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 9 300,00

Plac zabaw niezbędne działania do prawidłowego 

funkcjonowania 90095 4300 1 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w Sołectwie 

Mikoszewo 60016 4210 893,00

Remont dróg gminnych w Mikoszewie 60016 4270 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Długa 60016 6050 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Piaskowa 60016 6050 18 450,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4210 0,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90095 4210 8 400,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90004 4210 0,00

Razem Mikoszewo  56 493,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 000,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 600,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 205,00

Zakup grilla 75095 4210 2 000,00

Razem Nowotna 30 305,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90095 6050 9 155,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90096 4300 1 845,00

Zakup kosiarki spalinowej z napędem 90004 4210 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 819,00

Kapsuła czasu 75095 4210 0,00

8 Izbiska

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka 

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

14 Popowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 2



Zakup z montażem kamienia pamiątkowego 75095 4210 1 376,00

Razem Popowo 18 195,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 740,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4210 260,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 100,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4190 505,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 3 595,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 2 250,00

Remont drogi gminnej działka 126 w Przemysławiu 60016 6050 23 946,00

Razem Przemysław 32 396,00

Kontynuacja  parku 90095 6050 29 000,00

Promocja sołectwa oraz intergracja mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4210 2 000,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 899,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4300 160,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4210 840,00

Razem Rybina 35 899,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4300 600,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4210 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4300 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4210 600,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4300 0,00

Remont drogi gminnej nr 44 60016 4270 16 085,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4210 1 586,00

Razem Stegienka 19 671,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4210 12 000,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 4 453,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 000,00

Plac zabaw -przegląd i naprawy oraz koszenie 92695 4300 2 000,00

Plac zabaw - energia elektryczna 92695 4260 1 000,00

Razem Stegienka-Osada 21 453,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 5 016,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 49 356,00

19
Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 500,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210 600,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 92695 4300 1 000,00

Razem Stegna 61 472,00

Zakup rutera do sieci internetowej świetlicy wiejskiej w Stobcu
75095 4210 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 90015 6050 18 044,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 2 200,00

Razem Stobiec 22 744,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 72,47 w miejscowości  

Świerznica 60016 6050 19 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 802,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4300 0,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Spotkania  kulturalno-integracyjne 75095 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Świerznica 20 962,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4270 470,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 530,00

21 Świerznica

22 Tujsk 

14 Popowo

15 Przemysław 

Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegienka

Stegna

Stegienka-Osada 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 3



Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 500,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4210 300,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 700,00

Sporządzenie dokumentacji na rozbudowę budynku garażowego 70005 6050 29 179,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 500,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 0,00

Razem Tujsk 33 379,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 10 000,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6050 10 904,00

Spotkania mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkania mieszkańców 75095 4210 1 900,00

Spotkania mieszkańców 75095 4300 0,00

Remont budynku gospodarczego 90095 4210 700,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 400,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 0,00

Razem Wiśniówka 24 404,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4300 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4170 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4210 300,00

Dojazd do placu zabaw 90095 6050 17 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 654,00

Razem Wybicko 20 654,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 41 485,00

Razem  Żuławki 49 485,00

796 056,00

0,00

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 150 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na 
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w obrębie geodezyjnym Bronowo na działce 
nr 130. 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z różnych opłat (opłata za ślub 
poza urzędem), 

- dokonano zwiększenia o kwotę 149 460 zł, z tytułu zwiększania wpłat środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 149 460 zł + 10 000 zł, z tytułu wpłaty środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 500 zł + 3 000 zł + 3 000 zł, z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 600 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 5 000 zł, z tytułu wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 84 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 
prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 23 340 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 150 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na 
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w obrębie geodezyjnym Bronowo na działce 
nr 130. 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 149 460 zł + 10 000 zł z tytułu niewykorzystania środków wydatków 
niewygasających z przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

a) Przebudowa drogi gminnej ul. Konwaliowej w Stegnie - 24 000 zł, 

b) Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Ogrodowej w miejscowości Stegna - 125 460 zł, 

c) Budowa nadbrzeża wraz z umocnieniem brzegu rzeki Szkarpawa w miejscowości Drewnica - 
10 000 zł, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 78 720 zł, z przeznaczeniem na realizację następujących 
zadań inwestycyjnych: 

a) Przebudowa drogi gminnej działka nr 350/27 w miejscowości Jantar - Leśniczówka (dokumentacja 
projektowa) - 19 680 zł 

b) Przebudowa drogi gminnej ul. Mennonitów w miejscowości Stegna (dokumentacja projektowa) - 
14 760 zł, 

c) Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna (dokumentacja projektowa) - 
11 070 zł, 

d) Przebudowa drogi gminnej działka nr 468 w miejscowości Stegna (dokumentacja projektowa) - 
11 070 zł, 

e) Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w miejscowości Stegna (dokumentacja projektowa) - 11 070 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 1



f) Przebudowa drogi gminnej działka nr 580 w miejscowości Stegna (dokumentacja projektowa) - 
11 070 zł. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie modernizacji 
pomieszczeń przeznaczonych na archiwum (dokumentacja projektowa), 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 500 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
pojazdu oznakowanego typu SUV na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 200 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Rozbudowa 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Drewnicy poprzez budowę hali sportowej wraz z łącznikiem 
i infrastrukturą techniczną", oraz dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów utrzymania obiektu, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 80 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu nawierzchni sali 
gimnastycznej w SP w Tujsku, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 29 595 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu pn."Elena - 
Europejska pomoc na rzecz energetyki lokalnej", 

- dokonano zwiększania o kwotę 524 449 zł, z przeznaczeniem na realizację projektów 
z dofinansowaniem PEFRON -: 

a) Utwardzenie placu przy SP w Stegnie - 232 009 zł, 

b)Remont sanitariatów w SP w Mikoszewie - 116 423 zł, 

c) Modernizacja korytarzy w SP w Stegna - 176 017 zł, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 190 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Żuławska Pętla 
Kultury w gminie Stegna", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 50 000 zł, z przeznaczeniem na realizację programu pn." EKO Mierzeja 
- Innowacyjne kosze uliczne na Mierzei Wiślanej, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Chełmek - Osada- 16 000 zł, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Rybina- 2 000 zł. 

Dokonano zwiększenia planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 611 370 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2532566F-1FF4-4E98-9FE4-E1F9543D1905. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/487/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-07-25T08:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




